
Verze 1.0 
1 

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
Student: Bc. Jan Mašek 
Název práce: Energetická optimalizace projektu vily 
Vedoucí diplomové práce: doc. Ing. František Kulhánek, CSc 
Datum zadání: 02. 10. 2017 
Datum odevzdání: 07. 01. 2018 
 

I. Kritéria hodnocení 
 

Kritéria hodnocení A B C D E F 

Splnění cílů a zadání práce       

Formální a grafická úroveň práce       

Srozumitelnost práce       

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru       

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj 
do příslušné buňky tabulky vepište znak X. 

 
II. Slovní hodnocení 

Diplomant nejenže v plném rozsahu dosáhl cílů, specifikovaných v zadání diplomové práce, 
ale díky své aktivitě se dostal do podstatně hlubší formy analýzy jednotlivých problémů, než 
se pří zadání práce původně předpokládalo.  
 
Diplomová práce má jasnou, logickou a přehlednou formu, je srozumitelná, s jednoznačně 
formulovanými závěry.  Grafická úroveň zpracování textu je velmi dobrá, práce nemá žádné 
zjevné formální nedostatky. 
 
Přístup diplomanta ke zpracování daného tématu byl mimořádně aktivní, oceňuji tvůrčí 
nadšení diplomanta, které vedlo nejen k rozšíření a detailnějšímu zpracování zadaného 
tématu, ale také ke získání přesnějších a objektivnějších výsledků, tedy v podstatě 
k optimalizaci, která byla hlavním cílem předložené diplomové práce.  
 
Doporučuji zvážit možnost ocenění této diplomové práce formou udělení pochvaly za 
zpracování diplomové práce.   

 
 

 
 



Verze 1.0 
2 

 
 

III. Celkové hodnocení 
 

Jako vedoucí diplomové práce hodnotím předloženou práci známkou: 
 

A - výborně 
  
Používaná stupnice hodnocení: 
 

A B C D E F 

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně 

 
 

IV. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené diplomové práce:  
 

 Doporučuji práci k obhajobě 

 Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
 
 
 
 
V Praze  dne  17. 01. 2018 

 
 
 
 
         Vedoucí diplomové práce 
  


